MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

1

RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 25 DE JULHO DE 2022

EDITAL CAMPUS VIAMÃO Nº 022/2022
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final retificado das inscrições homologadas ao Edital Campus Viamão nº 022/2022, de
Seleção de Bolsistas de Desenvolvimento Tecnológico e Inovação, no âmbito do Projeto Formação
em gestão coletiva de horta comunitária para geração de renda, segurança alimentar e
emancipação de mulheres em territórios da periferia na região metropolitana de Porto Alegre.

Art. 1º Inscrições homologadas

CANDIDATA/O VAGA SITUAÇÃO

AGENDA DE
ENTREVISTAS

AGENDA DE
ENTREVISTAS

DATA e HORÁRIO
(retificada)

Alessandra Mendez Dillenburg Campus Viamão Homologada 26/07 - 09:00 27/07 - 09:00

Aline Cristina Mello Til Campus Restinga Homologada 26/07 - 09:10 27/07 - 09:10

Ana Carolina Rodríguez Ibarra Campus Restinga Homologada 26/07 - 09:20  27/07 - 09:20

Ana Claudia da Silva Antunes Campus Restinga Não homologada - -

Ana Gabriela Ganzer Campus Restinga Não homologada - -

Ana Luiza Trindade de Melo Campus Restinga Homologada 26/07 - 09:30 27/07 - 09:30

Ana Paula Antunes Ferreira Campus Restinga Não homologada - -

Ananda da Silveira Belo Campus Restinga Homologada 26/07 - 09:40 27/07 - 09:40

Bárbara de Oliveira Borges Campus Viamão Homologada 26/07 - 09:50 27/07 - 09:50

Beatriz Berr Elias Campus Viamão Homologada 26/07 - 10:00  27/07 - 10:00

Ben Hur Ramos Soares Campus Restinga Homologada 26/07 - 10:10  27/07 - 10:10

Camylla Cristina Medeiros de
Mello Campus Restinga Homologada 26/07 - 10:20 27/07 - 10:20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

2

Cintia Pereira Barenho Campus Viamão Homologada 26/07 - 10:30 27/07 - 10:30

Claudia Maria da Cruz Campus Restinga Homologada 26/07 - 10:40  27/07 - 10:40

Edsleine Ribeiro Silva Campus Restinga Homologada 26/07 - 10:50 27/07 - 10:50

Élen Jiovana Oliveira da Rocha Campus Restinga Homologada 26/07 - 11:00  27/07 - 11:00

Elizangela Borges de Fraga Campus Restinga Homologada 26/07 - 13:30  27/07 - 11:10

Evelin Cunha Biondo Campus Viamão Homologada 26/07 - 13:40 27/07 - 11:20

Franciele Lemos Reche Campus Restinga Homologada 26/07 - 13:50 27/07 - 11:30

Francine Guntzel Pinto Campus Restinga Não Homologada - -

Francine Guntzel Pinto Campus Viamão Não Homologada - -

Gabriel Britto dos Santos Campus Viamão Não Homologada - -

Giovanna Tereza Oliveira da
Silva Campus Restinga Homologada 26/07 - 14:00 27/07 - 11:40

Isabel Silva de Freitas Campus Restinga Homologada 26/07 - 14:10 27/07 - 11:50

Jaqueline Miotto Guarnieri Campus Restinga Homologada 26/07 - 14:20 27/07 - 16:00

João Guilhermino Prieto Félix Campus Viamão Homologada 26/07 - 14:30 27/07 - 16:10

Lenita de Oliveira Alves Campus Viamão Homologada 26/07 - 14:40 27/07 - 16:20

Leticia Costa Piasenski Campus Restinga Homologada 26/07 - 14:50 27/07 - 16:30

Lilian Alves Schmitt Campus Viamão Homologada 26/07 - 15:00 27/07 - 16:40

Lisbet dos Santos Pinheiro Campus Restinga Homologada 26/07 - 15:10 27/07 - 16:50

Lisiane Solner Gallert Campus Viamão Homologada 26/07 - 15:20 27/07 - 17:00

Luana da Cruz Recuero da Silva Campus Restinga Homologada 26/07 - 15:30 27/07 - 17:10

Lúcia Karam Tietboehl Campus Viamão Homologada 27/07 - 09:00 27/07 - 17:20

Luciana Andrades Raldi Campus Viamão Homologada 27/07 - 09:10 27/07 - 17:30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

3

Luíza Lovatto da Silva Campus Restinga Homologada 27/07 - 09:20 27/07 - 17:40

Priscila Rigoni Campus Viamão Homologada 27/07 - 09:30 27/07 - 17:50

Rafaela Peres Silva Cunha Campus Viamão Homologada 27/07 - 09:40 27/07 - 18:00

Raquel Silva Pires Campus Viamão Não homologada - -

Rosa Maris Rosado Campus Restinga Homologada 27/07 - 09:50 27/07 - 18:10

Rosana Meyer Neibert Santos Campus Restinga Não homologada - -

Sandra Amaro Fonseca Campus Viamão Homologada 27/07 - 10:00 27/07 - 18:20

Tais Maié Brum Campus Restinga Não Homologada - -

Taís Maié Brum Campus Viamão Não Homologada - -

Thiago Gimenez Fontoura Campus Viamão Homologada 27/07 - 10:10 27/07 - 18:30

Valéria Neutzling Campus Viamão Homologada 27/07 - 10:20 27/07 - 18:40

Victória Lobins Leão Machado Campus Restinga Homologada 27/07 - 10:30 27/07 - 18:50

Art. 2º As entrevistas serão realizadas de forma remota na seguinte sala virtual:
meet.google.com/ton-dtfw-hxe.  Para participar, acesse o link no horário indicado para a sua
entrevista e aguarde a liberação do acesso.

Art. 3º  O IFRS não se responsabiliza caso ocorram quaisquer problemas técnicos para acesso à
sala virtual.

Viamão (RS), 26 de julho de 2022.

__________________________*

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020/IFRS

*O documento original encontra-se assinado e arquivado no gabinete da Direção-Geral.